MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 21/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 25/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

HOMOLOGADA EM 23 DE FEVEREIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-000.

CONTRATADO

A empresa A empresa A J SCHNEIDER & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

05.966.828/0001-12, estabelecida na Rua Adair Gasparini Zilio, nº 396, sala 01, município de Joaçaba/SC,

CEP sob nº 89.600-000.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO DE
MANUTEÇÃO PREVENTIVA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AOS OPERADORES DE MÁQUINAS E
MOTORISTAS DO MUNICIÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

DO VALOR

Fica contratado o valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do objeto da presente contratação será de 03 (três) meses, contados a partir do dia 26

de fevereiro de 2024 a 24 de maior de 2024, podendo ser prorrogado por igual período.

Bandeirante, SC, 23 de fevereiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br